САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от " 09 "   ноября   2018 г.                                                                                  №  29

       «О проведении внеплановой проверки »

     На основании поступившей информации о нарушении законодательства Российской

Федерации о контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд:

        1.Назначить проведение внеплановой проверки и утвердить состав контрольной

группы по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Местной

Администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Пороховые.

        2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

        3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета,

- глава Местной Администрации            В.А. Литвинов

Приложение  1

                                                                              к  распоряжению  Местной Администрации

                                                                № 29   от  09 ноября  2018 г.

№

п/

п

Наименование

мероприятия

Объект проверки Период

проверки

Состав контрольной группы

1 Внеплановая проверка

исполнения
законодательства

Российской

Федерации о

контрактной системе

в сфере закупок,

товаров, работ, услуг

для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд

Информация,

размещенная в

ЕИС

сотрудниками

отдела

планирования и

муниципального

заказа

09.11.2018 Руководитель контрольной группы:

Заместитель главы МА Степанов П.Т.

члены рабочей группы:

Главный бухгалтер МА Завадская И.В.

Руководитель административно-

правового отдела МА Смирнова Ю.А.

Главный специалист административно-

правового отдела МА  Юрчишина А.Н.